ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 714167-6 «Об
особенностях правовага регулирования отноlllений в
сфере недрапользования в связи с принятием в
Российскую Федерацию Республики Крым и
образованием в составе Российской Федерации новых
субъектов - Республики Крым и города федерального
значения Севастополя»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 714167-6 «Об

особенностях правовага регулирования отноlllений в сфере недрапользования

в связи с принятием в Российскую Федерацию Республики Крым и

образованием в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики

Крым и города федерального значения Севастополя».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации .

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года

N~ 5 1 5-\1 1 'С

Ф.Х. Мухаметшин